
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek  

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12371 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců Stant Manufacturing s. r. o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004529 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců Stant Manufacturing s. r. o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Stant Manufacturing s. r. o. 

Sídlo zadavatele Na Novém Poli 379/2, 733 01 Karviná – Staré Město 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 26842815 / CZ26842815 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ivana Steuerová, jednatelka 

Zadavatel, který je v rámci výběrového řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený 
příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČ: 25869043, obdržel dne 2. 7. 2018, tedy po lhůtě, níže uvedený dotaz. 
Zadavatel se přesto rozhodl na dotaz reagovat a poskytuje níže vysvětlení zadávacích 
podmínek: 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Dotaz ze dne 2. 7. 2018 

Jaký jazyk bude školen v rámci Jazykového kurzu? 

Odpověď 

Předmětem školení je anglický jazyk. Lektor D a E tedy musí splňovat praxi, reference  
a úroveň jazykových znalostí v angličtině.  

2 Dotaz ze dne 2. 7. 2018 

Je možné dodat doklady k technické kvalifikaci v prostých kopiích? 

Odpověď 

Ano, pokud zadavatel požaduje předložení dokladu prokazujícího splnění kvalifikace, může jej 
účastník předložit v prosté kopii s tím, že si zadavatel vyhradil právo od účastníka, se kterým má 
být uzavřena smlouva, před uzavřením smlouvy požádat o předložení originálů či úředně 
ověřených kopií (viz bod 6. 3. zadávací dokumentace). 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původního termínu 9. 7. 2018  
10:00 hodin na 13. 7. 2018 13:00 hodin a dále se upravuje termín otevírání obálek 
s nabídkami z původního termínu 9. 7. 2018 10:05 hodin na 13. 7. 2018 13:05 hodin 
(místo pro podání nabídky a místo otevírání obálek zůstává beze změny). 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Valašské Meziříčí dne 3. 7. 2018 

Ing. Markéta Vodáková 
QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 

 

http://www.esfcr.cz/

		2018-07-03T09:59:30+0200




